Etiam, quoque, uerti posset, huiusmodi igitur nobis quoque contigit, nisi quod in multis locis abundat, de quo uide Commentarios Budæi, in quibus plenis-

simē doceat usum partium orationis indeclinabilium.

Ὥημέτοπ) nostrum, pronomē possessiuū, huiusmodi, inquit, quiddam etiam nostrum, subaudi, est: crebrō enim uerbum substantiuū intelligitur, quum aliqui apertus est sensus. Capitur autem nostrū substantiue, id est, res nostra, sine negotiū nostrum, pro quo interpres dixit, nobis contigit. Licet tibi quoque sic uertere, ad hunc igitur modum nostræ quoque res sese habet, neque uero aliter nobiscū agitur, in eiusmodi igitur statu res nostre quoque sunt sitæ, ad eundē rerum statum nos quoque redacti sumus, eodem nimirum ferme loco res quoq; nostræ consistunt, &c.

Ἐνοικα πάδη) domesticas perturbationes, οὐ δομος, ἐνοικος domesticus, quasi dicās, in domo existēs. Plurima uero præpositionum administriculo formantur Adiectiua, aut que tanq; Adiectiue capiuntur, cuiusmodi sunt ea que officiū aliquod significant, aut functionem, & muneris altius administrationem, quorum quidem uominum tanta est copia, ut nulla sint Lexica numerandis omnibus absoluta. Quum sine enim Graeci in omni compositionis genere felissimū, nec tam arctis conclusi spatijs ut Latini, nullus unquam futurus est modus, qui nouis concinnādis uocabus statuatur, sed pro re nata, & licet semperq; licet sita compositione recentis & nuper exorta signare.

πάδη) & πάδη Prime declinationis contractorum, τὴ πάδεος. Plur. τὰ πάδεα, & per cras. πάδη.

συμπόρφεοντες) Si Latinis æqualis permittetur

tur audacia, uerterent concircunfrentes, sed aures non ferunt. Itaque quoties istiusmodi occurrit, quæ ad uerbum commode ετι uenustè reddi nō posse, ut fermè contingit in Græcorum compositionibus, spectare conuenit sententiam, ετ illa uerbis aſſequi uel diuersissimus: uim præpositionis σὺν sic exprime, an à nobis aut arauferentes: nam quod addit inter pres, quoq[ue] genitium, non ad significatum præpositionis facit, sed toti sententie scruit ετ ornatur.

συμπ̄διφέροντες) φέρω: adde præpositionē περὶ, τῷ φέρειω: præfige alteram præpositionē σὺν, sed mugret v in μ, συμπ̄διφέρω: unde partiaculum συμπ̄διφέρωμ, τῷ συμπ̄διφέροντος, plurale ὁι σὺν πρ̄διφέροντες.

Μετὰ τῶν ὅμοιώρ θορύβωρ ἐσμέν) cum simulibus, hoc est, eisdem tumultibus sumus: pulchre Interpres, perinde uersamur in tumultu. Genitium ὅμοιώρ ex prebit ad uerbio perinde: μετὰ θορύβωρ dixit in tumultu: pro uerbo ἐσμέν, posuit uersamur.

ὅμοιώρ θορύβωρ) Nominativus singularis ὅμοιος θόρυβος Θ Tertie declinationis.

Vers. 13. ἐσμέν) sumus, ab εἰμι sum, pag. 112.

ώστε) itaque, quia propter, quare.

Versu. 17. οὐδέπο nullum, nihil, ab οὐδείς, pag. 15.

Versu. 7. μέγα) neutrum à μέγας, pag. 102.

ἐρκμίας) ἡ ἐρκμία, φθι ἐρκμίας, Secunda declinationis.

Versu. 21. ταῦτα) Nomina. ξύτη, Genitivus ταῦτα, pag. 86.

ἀπωνό-

απωνάμεδα) tolle præpositionē ἀπ̄, manet sim-
plex ὠνάμεδα pro ὠνησάμεδα p synopen, ut scri-
psumus pag. 12 4. Igitur ὠνάμεδα est Aoristus pri- Versu. 10.
mus medius pro ὠνησάμεθα, cuius singulare ὠνησά-
μεδω, Ab Aoristo actiuo ὠνησα, Futur. ονησω, præsens
ονέω per o, quod ratione augmenti uertebatur in o.
Ceterum dum istiusmodi ratione uerborum themata
querimus, nihil nos offendit, quod per quæ decurrimus
tempora, crebro sunt inusitata: nec enim hoc hic agitur,
ut sciamus, receptum thematique sit ονέω, an potius uer-
buni in ονι, ονησι, tantum paratur uia quæ temporum
formationes demonstret.

οὐδὲρ μέγα φίλερμιας απωνάμεθα ταῦτα
gaudet hoc uerbū Accusatiuo cum Genitiuo. Accusati-
uus significat fructum & emolumentum quod perapi-
mus. Genitius autē id unde fructus proficiuntur. Idem
fit in uerbo απολαυσω. Lucianus quodam loco utruq;
usurpauit, τί μή δι, inquit, σὺ απολαυσθας τὸ ὄφωρο,
τί δὲ πόναιντο τὸ σῶμα καλλεῖσθαι εόρες; quenam
fructuum perapies è montibus? quid uero boues conse-
quantur emolumenti è tua pulchritudine? Interpres pro
Accus. οὐδὲρ μέγα, posuit non magnopere aduerbia-
liter, non magnopere adiuli sumus ab hac solididine.

α μέντοι ποιηψι ϕέδει, Κ οὐδὲρ οὐτορχειρίην οὐδὲ^ν
ιχνώρεχεδου το πρός σωτηρίαν καθηγησαμέ-
νου (εἰ οὐ γάρ φησι δέλει οὐτίσω μου ἐλεύθερο,
απαρηνοάσθω ἔαυθη, Κ αράτω τὸν σταυρόν αυ-
τοῦ, καὶ ἀκολουθέστω μοι) ταῦτα δέδιμον οὐκου-

χίας διανοώντες οἱ περὶ αὐτὸν προσήκει.

Quæ uero facere oportebat, & unde licuit nobis uestigijs hæc cere ad salutem præeytis (si quis cuim, inquit, uult post me uenire, abneget se metipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me) hæc sunt: in quiete mentem habere conari conuenit.

At uero quæ facta à nobis oportuit, undeq; auſpicandum fuit ei, qui uestigijs hæc cere uoluit eius qui nobis salutis uiam præiuit (si quis, inquit, ponat me uenire uult, abiuret se metipsum, & tollat suam ipse crucem, & sequatur me) hæc ferè sunt. Iam primam mentem pacatam habere conueniebat.

μλύτοι) at uero, uerum, aduersatiua coniunctio, hoc loco respondet coniunctioni μῆ, quæ multò autē præatabit, & μλὺ ποιῶ δυτὸς &c. nam post μλὺ, ut scripsimus Codice C. I. in uoce μετὶ, fermè sequitur δὲ, aut alia quævis coniunctio, posteriori sententie aut membro seruens: hic prior oratio ubi ponitur μετὶ, statum rerum Basiliū continet: altera quæ effertur per μλύτοι, declarat quid ipsum agere conueniebat.